
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Congrier - Laval

03/06/2018Date :

POCC Boucles de la MayenneOrganisateur - Organiser :

Boucles de la MayenneEpreuve - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Team Fortuneo - Samsic

Cofidis, Solutions Credits

Ag2r La Mondiale

St Michel - Auber 93

Roubaix Lille Metropole

Delko Marseille Provence Ktm

Marlux - Bingoal

Gazprom - Rusvelo

Corendon - Circus

Groupama - Fdj

Direct Energie

Burgos - Bh

Euskadi Basque Country - Murias

Development Team Sunweb

Caja Rural - Seguros Rga

Team Lotto - Kern Haus

Vital Concept Cycling Club

Akros - Renfer Sa
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Cofidis, Solutions Credits
71 - 75 - 72
Team Fortuneo - Samsic
65 - 66 - 63
Ag2r La Mondiale
52 - 51 - 56
Delko Marseille Provence Ktm
174 - 175 - 176
St Michel - Auber 93
12 - 15 - 11
Roubaix Lille Metropole
82 - 83 - 81
Gazprom - Rusvelo
186 - 181 - 182
Groupama - Fdj
104 - 105 - 101
Burgos - Bh
133 - 134 - 136
Euskadi Basque Country - Murias
112 - 111 - 116
Marlux - Bingoal
144 - 143 - 141
Team Lotto - Kern Haus
96 - 93 - 91
Direct Energie
21 - 25 - 23
Corendon - Circus
6 - 1 - 4
Caja Rural - Seguros Rga
45 - 43 - 41
Development Team Sunweb
151 - 153 - 154
Akros - Renfer Sa
201 - 205 - 202
Vital Concept Cycling Club
126 - 125 - 121
D`amico Utensilnord
32 - 34 - 35
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